122. Item Nicolaus Fernandi, portionarius Zamoren., qui per quatuor annos studuit Avinion., quatenus de canonicatu cum expectatione prebende et cum prestimoniis usque ad summam LX lib. tur. ad collationem episcoporum Oveten., Zamoren. et Legionem. dignemini eidem N. providere, non obstantibus in sancte Eulalie Zamoren. et in s. Thome de Thauro Zamoren. beneficiis [f. 50v].

123. Item Johannes Roderici, presb. Ispalen., studens in iure canon., de beneficio Corduben., non obstante beneficio servitorio in eccl. b. Marie de Astigia Ispalen.

124. Item Petrus de Romanino, actu studens in iure canonico, professus eccl. Terracone. O. S. A. de dignitate Terracone. dignemini providere. [f. 51].

125. Item Ferdinandus Martini, presb. Corduben., de beneficio Corduben., non obstante iure quod intendit habere ad ben. s. Pauli de Baesta Giennen. ac iure ad ben. s. Marine civit. Corduben. quod paratus est dimittere.

126. Item Alfonsus Fernandi, canon. Zamoren., magister capelle ducis de Benavento, de dignitate Zamoren. cum prestimoniis Zamoren. quorum fr. LX lib. tur. providere, non obstantibus quod super beneficiis simplicibus in de Ciuralis et de Pemella Zamoren. litigat et paratus est dimittere portionem in eccl. Legionen., necnon in s. Marie del Acoque unum et in s. Nicolay de Benavento aliud et in s. Jacobi de Aguyno ecclesiis Oveten. aliud beneficia simplicia obtinet; etiam paratus est dimittere parochialem s. Marie de Villanova de Agagie Oveten. necnon ius quod pretendit se habere in archidiaconatu de Sepulvega in eccl. Segobien. ac prestimoniis Segobien. super quibus litigat. [f. 51v].

127. Item Matheus Bordelli, rector s. Salvatoris civit. Valent., in iure can. studens, de beneficio Valent. usque ad C libr. tur. si cum cura, si vero sine cura LX dignemini providere, non obstante iure quod credit habere in ben. simplici eccl. Valent. [f. 52v].

128. Item Egidius Petri, cler. Toletan. qui per triennium de iure can. audavit prout nunc audit, de canonicatu Toletan. cum prestimoniis quorum fr. LX lib. tur. dignemini providere, non obstante constitutione apostolica de non graduatis etc. necnon defectum natalium quem patitur de soluto genitus et soluta. [f. 53].

129. Item Petrus Ferrandi, canon. Vallisoletan. dio. Palentin. qui per quinque annos iura canonica audavit prout nunc audit, de canonicatu necnon prestimoniis Segobien. usque ad summam

XXXV lib. tur. dignemini providere, non obstante canonicatu colleg. Vallisoletan. super qua litigatur. [f. 54v].

130. Item Garzias Fernandi de Metina del Campo, Salamantin. dio., in iure canon. studens, de beneficio Salamantin. dignemini providere, non obstante beneficio in eccl. s. Martini de Olmedo Abulen. dio. super quo noscitur litigari. [f. 55v].

131. Item Luppus Phillatre, studen, presb. Segobricen., quatenus sibi de beneficio ad collationem episcopi Segobricen., non obstant. cappellania in eccl. de Exxica dioc. Segobricen. et cantoria in eccl. Segobricen. cuius fr. XXX lib., fructus autem cantorie residendo ascendunt ad LXX flor. arag., super quo lis pendet. [f. 58v].

132. Item Martinus Lupi, decan. Gadicens. qui per IV^{or} annos iura canonica audivit prout de presenti audit, de canon. cum prestimoniis 1. 2 vel trium in dio. Burgen. usque ad LX lib. tur. dignemini providere, non obstant. gratia predecessoris vestre Sanctitatis de canon. et preb. Legionen. Paratus est dimittere ius in dicto decanatu et in canon. et prestim. Segobrien. et in aliis can. et preb. Conchen. [f. 58v].

133. Item Rodericus Sancii de Bilbao, cler. Calagurritan. dio. et Calciaten., de integra portione Calciaten. cum prestimoniis Calagurritan. vel Calciaten., quorum prestim. fr. XL lib. tur. dignemini providere, non obstant. portione in dicta Calciaten. super qua noscitur litigare, et quoddam ben. in eccl. par. s. Juliani Vallisoleti que obtinet. [f. 59].

134. Item Raymundus de Cortiellis, bacc. in artibus et studens in iure civili in studio Avignon. et canon. Elnen., de canonicatu Maioricen. cum prestimoniis 1. 2 vel plurium quorum fr. C. lib. tur. in dio. Maioricen. vacantibus dignemini providere, non obstantibus statuto Maioricen. et canon. Elnen. cuius valor est de LXXX usque ad C. libr. barchinon. [f. 59v].

135. Item Ludovicus Trunoni, can. preb. Gerunden., studens Avignon. in iure can. in VI^o anno sue auditionis, quat. de dignitate Gerunden. vacante per obitum unius, 2 vel plurium usque ad LX libr. dignemini providere, non obstante capellania de Villaventuro (Gerunden.). [f. 60].

136. Item Alfonsus Didaci de Camara, cler. Palentin. dio., qui iam studuit in iure can. per quin quennium, quat. de beneficio cum prestim. 1. 2 vel plurium fr. 50 libr. si vacat spectantibus ad collationem episc. Burgen. dignemini providere. [f. 61].

137. Item Johannes Martini de sancto Cipriano, can. Oveten., qui per quinque annos studuit in iure can. et continuare intendit, quat. de canonicatu Abulen. cum prestim. dignemini pro-

videre, non obstantibus regulis Cancellarie contra non graduatos, paratus dimittere patrimoniale ben. quod obtinet in eccl. s. Cipriani Palentin. dioc. [f. 61v i 62].

138. Item Johannes de Romaga, mon. et camerarius mon. s. Michaelis de Crudiliis expresse professus O. S. B. Gerunden. dio., studens in iure canonico, quat. de beneficio spectante ad collationem abb. et conv. monasterii de Macilia ord. predicti cum translatione dignemini providere, non obstante predicta camareria quam paratus est dimittere. [f. 62v].